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znak: D25C/251/N/5-8rj/24

Wejherowo, dnia  19.03.2024 r.
D.25C/250/85/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH I AKCESORIÓW DO STERYLIZACJI DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/5-8rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet 3, poz. 1.1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tacę o wymiarach 255x245x50 mm, pozostałę parametry bez zmian
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę
2. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet 3, poz. 1.2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tacę o wymiarach 255x245x100mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę
3. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet 3, poz. 4.1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na koszyk o wymiarach 240x250x100 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę
4. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet 3, poz. 4.3: Czy Zamawijący wyraża zgodę na koszyk o wymiarach 100x100x50 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę
5. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet 3, poz. 4.4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na koszyk o wymiarach 80x80x50 mm, pozostałe prametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę
6. Zapytanie Wykonawcy: 
Pytania dotyczące umowy:  Dot. par. 4 ust. 4. Czy Zamawiający zgodzi się, by złożone wraz z ofertą katalogi uznać jako zrealizowanie wymogu określonego w par. 4 ust. 4 tj. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę
7. Zapytanie Wykonawcy: 
 Pytania dotyczące umowy: Dot. par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający zgodzi się zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 30% łącznej wartości przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody
8. Zapytanie Wykonawcy: 
Formularz asortymentowo – cenowy - załącznik nr 2 (zadanie 4, poz. 6) 
Czy Zamawiający wyrazie zgodę na wyłączenie pozycji nr. 6 z pakietu? Opisany asortyment w pozycji nr. 6 nie jest obecnie dostępny w Polsce co uniemożliwia złożenie oferty.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 4 poz. 6. Jednocześnie Zamawiający zwiększa łączną ilość asortymentu w zadaniu 4, poz. 7 do 305 op. (Wejherowo – 130 op. , Gdynia – 175 op.)
9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 15 - Plomby do kontenerów sterylizacyjnych, CPV 33190000-8

poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Plomby plastikowe do zabezpieczania kontenerów sterylizacyjnych, kolor NIEBIESKI "cienkie". Uniwersalne pasujące do kontenerów różnych producentów. Bez wskaźnika. Opakowanie 1000 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę
10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar: 
Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 30% łącznej wartością przedmiotu umowy. 

Wykonawca upoważnia Zamawiającego do potrącania kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia, z zastrzeżeniem odrębnych przepisów jednakże zgodnie z wcześniejszą informacją, monitem. 
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 8: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprawdzenie czy nie doszło do omyłki pisarskiej przy określeniu ilości przyrządów PCD.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ilość wykazana w zał. 2 jest prawidłowa
14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne:  Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 9:  Czy Zamawiający ma na myśli test w postaci arkusza do kontroli zgrzewu typowego opakowania papierowo foliowego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza
15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny tace ze ściętymi narożnikami?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści tace o wymiarach 244 x 253 x 40mm oraz 244 x 253 x 110mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
17. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści tace o wymiarach 540 x 253 x 40mm oraz 540 x 253 x 110mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1, 2, 3: Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści tace o wymiarach 405 x 253 x 40mm oraz 405 x 253 x 110mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 8, pozycji nr 1: Czy Zamawiający wymaga aby test był wykonany z materiały Tyvek? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga
20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 8, pozycji nr 1: Czy Zamawiający wymaga aby testy posiadały nadrukowane informacje w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 11: Czy Zamawiający wymaga aby mata była wykonana z papieru o gramaturze min 110g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
22. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 3 Ad. Pozycji 1.1.  Czy zamawiający dopuści tace sterylizacyjne z perforowaną ścianą i płaskim dnem o wymiarach: 240 mm x 250mm x 50mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
23. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad. Pozycji 1.2 Czy zamawiający dopuści tace sterylizacyjne z perforowaną ścianą i płaskim dnem o wymiarach: 240 mmx 250mm x 100mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
24. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3.  Ad. Pozycji 4.1 

Czy zamawiający dopuści koszyki z drobnej siatki z pokrywą o wymiarach 190mm x 85mm x100mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
25. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad. Pozycji 4.3 

Czy zamawiający dopuści koszyki z drobnej siatki z pokrywą o wymiarach 90mm x 90mm x 50mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
26. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 3. Ad. Pozycji 4.3 

Czy zamawiający dopuści koszyki z drobnej siatki z pokrywą o wymiarach 80mm x 80mm x 40mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
27. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 3, tace narzędziowe. Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki wymagając w pozycji 4.3. koszyczka o wysokości 10 mm? Czy Zamawiający dopuści koszyk o wysokości 30 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zarówno koszyczek o wysokości 10 mm jak i 30 mm
28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, tace narzędziowe. Czy oferowane w zadaniu 3 produkty powinny być zaklasyfikowane jako wyroby medyczne co potwierdzi, że spełniają one obowiązujące wymagania MDR 2017/745.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby oferowane w zadaniu nr 3 produkty były zaklasyfikowane jako wyroby medyczne. 
29. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9 – Wanny do dezynfekcji i transportu narzędzi

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści wannę o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od wymaganych tj. 590 x 290 x 192 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9 – Wanny do dezynfekcji i transportu narzędzi
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 wanny do dezynfekcji i transportu narzędzi o wymiarach 500 x 170 x 120 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
31. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9 – Wanny do dezynfekcji i transportu narzędzi
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 wanny do dezynfekcji i transportu narzędzi o wymiarach 340 x 260 x 170 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
32. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości włosia 15 mm, długość szczotki 40 mm, długość całkowita 180 mm, włosie ze stali nierdzewnej, przeznaczenie do czyszczenia uporczywych zanieczyszczeń., opakowanie 1 sztuka.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 180 op.  (Wejherowo – 30 op., Gdynia – 150 op.)
33. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości włosia 5 i 10 mm, długość szczotki 25/35 mm, długość całkowita 175 mm, włosie nylonowe, opakowanie 2 sztuki.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 90 op. (Wejherowo – 15 op., Gdynia – 75 op.)
34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści szczotkę o twardym włosiu, do czyszczenia rozwiertaków kostnych, dwustronna, jednorazowego użytku, dł. całkowita 190 mm, końcówki: okrągła Ø40 mm dł. 45mm – stożkowa Ø8 mm dł. 25 mm, opakowanie 3 sztuki?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
35. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści szczotkę o twardym włosiu, do Intensywnego precyzyjnego  czyszczenia, wielorazowego użytku, odporną na temp. do 134 °C, możliwość czyszczenia w myjni dezynfektorze opakowanie 1 sztuka.?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 180 op. (Wejherowo – 30 op., Gdynia – 150 op.)
36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości włosia 15 mm, długość szczotki 75 mm, długość całkowita 215 mm, twarde syntetyczne włosie, przeznaczenie do czyszczenia uporczywych zanieczyszczeń., opakowanie 1 sztuka.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 195 op. (Wejherowo – 45 op., Gdynia – 150 op.)
37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości włosia 5 i 10 mm, długość szczotki 25/35 mm, długość całkowita 180 mm, włosie ze stali nierdzewnej, opakowanie 2 sztuki.?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czyścików bez dozownika?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści szczotki pakowane po 1 sztuce?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny 270 op. (Wejherowo – 120 op., Gdynia – 150 op.)
40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 11,12 - Czy Zamawiający dopuści szczotki pakowane po 5 sztuk z zaokrągleniem do 1 opakowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 37,2 op. dla poz. 11 (Wejherowo – 7,2 op., Gdynia – 30 op.)  i 36 op. dla poz. 12 (Wejherowo – 6 op., Gdynia – 30 op.)
41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści szczotki o średnicy 12 mm, długości całkowitej 650 mm. pakowane po 5 sztuk z zaokrągleniem do 1 opakowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 36 op. (Wejherowo – 6 op., Gdynia – 30 op.)
42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Szczotki do czyszczenia. Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści szczotki o średnicy 15 mm, długości całkowitej 300 mm. pakowane po 5 sztuk z zaokrągleniem do 1 opakowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 36 op. (Wejherowo – 6 op., Gdynia – 30 op.)
43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 12 - Materiały eksploatacyjne do systemów dokumentacji  procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji, Czy Zamawiający wymaga aby etykiety posiadały autoryzację producenta systemu dokumentacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga







Z poważaniem
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